Archiepiscopus Dublinensis hos habet suffr. :

Glendelæci, <i>vel</i> Glaudela-	Gainineh.
censem.	Caldetensem, <i>vel</i> Kisca-
Femensem.	rensem.
Bareusem.	Ossinensem.
Glensem, <i>vel</i> Gluisonen-	Licliuensem.
sem.	

Archiepiscopus Casellensis hos habet suffr. :

Decentalvensensem, <i>vel</i> Lao-	Tubricensem.
nensem.	Artitilensem.
Dearddefertensem.	Wartefordensem.
Luneh.	Derostreensem, <i>vel</i> Widi-
Firmaberensem, <i>vel</i> Fym-	fordianum.
banensem.	Delisind, <i>vel</i> Lismoren-
Deduanomanum, <i>vel</i> Clo-	sem.
vanum.	De insula.
Carthox.	Landensem.
Deconeagia, <i>vel</i> Corco-	Decelleninabrach.
gensensem.	Denuleh, <i>vel</i> Omblicen-
Derossilitcher.	sem.

Archiepiscopus Tuam, hos habet suffr. :

Demagenensem.	Duacensem.
Celmaeduacum.	Nellinensem.
Roscomen.	Eaedunensem.
Achadsen.	Cluartifertensem.
Conari.	Bladensem.
Cellumabrach.	

Archiepiscopus Calaritanus hos habet suffr. :

Sulciranum.	Doliensem.
Suellensem.	

Archiepiscopus Turritanus hos habet suffr. :

Sorrensem.	Gisardensem.
Plavacensem.	Clastreusensem.
Siphareusem.	Othanensem.
Amurienensem.	Bosenum.

Archiepiscopus Albicensis hos habet suffraganeos :

Usellensem.	Civitatensem, qui est do-
Sanetæ Justæ.	mini papæ.
Terræ Albæ.	Caldellinensem, qui est
	domini papæ.

CHANANEA.

Patriarchatus Hierosolymitanus habet sub se hos Metropoles inferius annotatos, et hos suffraganeos, quorum primus est Lidda, id est sanctus Georgius, qui prius..... Gaza dicitur; Joppe id est Japhe.

Beth-leem, id est Effrata.	Turris Stratonis, prius
Meivias.	Dor dicta.
Piodicianopolis.	Ebron, id est Abraham,
Petra, id est Cara.	prius Arbe dicta vel
Legioneensis, id est Ligum.	Mambre.
Begeberin.	Adrogæ.
Bersabee.	Manrouensis.
Sebastia, id est Samaria.	Capitolina.
Thabor, ubi transfigu-	Gedan.
ratu est Christus.	Affa.
Jerico.	Helispharan.
Tiberiadis.	Henopolis.
Diocæsarea.	Patracensis.

Montis Regalis, qui habet sub se quendam episcopum Græcum qui est in monte Sinai; ibi sunt et aliæ civitates quæ non habent proprios episcopos, scilicet Aschaloniam, quæ sub episcopo de Bethleem, quæ prius Gaza dicebatur, ubi Joannes Baptista, Helyaset Abdias prophetæ mortui sunt, Est et Neapolis, id est Sicimia, vel Sychanum, quæ est in jurisdictione Canonicorum Sepulcri Domini.

Caiphas, id est Porphyria, quæ est sub episcopo Cæsariæ.

PALESTINA.

Sedes prima Cæsarea maritima, quæ et Palestina, quam reedificavit Herodes. Sub hac sunt episcopatus viginti, videlicet :

Dera.	Regium Patos.
Antipasdrida.	Gaza.
Jammas.	Regium Jerico.
Assur.	Regium Lutas.
Nixopolis.	Regium Gadaron.
Emaus.	Azousti.
Onus.	Parabas, id est Faliter-
Sorcis.	num.
Rapsias.	

Azotunisi ^a.
 Tipum ^b.
 Estomason, vel Estilion.
 Tricomias.

Toxos.
 Saltium ^b.
 Constantiniacis ^b.

Psmirina.
 Darnia.
 Troja.
 Gordien, id est Sardis.

Calanne, id est Seleucia.
 Cappadocia.
 Cucus.
 Caesarea.

Sedes secunda Scithopolis, id est Batsan : sed hodie translata est sedes ad Nazareth ob reverentiam Annuntiationis dominicæ, et nativitatem beatæ Mariæ Virginis. Sub hac sunt episcopatus 9 :

Capitaliados.
 Mirum.
 Gadarum.
 Pelonnillus ^c.
 Y Popopulus et Wilippus.

Terratomus.
 Clincaganlanis ^c.
 Conanas.
 Tiberias.

Sedes prima, Ipsus Tyrus ; sub hac sede sunt episcopatus 16 :

Porfireon, id est Caiphas
 Athis.
 Ptolomaidis, id est Accon.
 Sydon.
 Sarepta, id est Sarfent.
 Byblium, id est Gibelet.
 Botrium, id est Butrini.
 Orchosia, id est Sarchais.
 Betulus, id est Baruth.

Arados.
 Gabulaun.
 Antarados, id est Tortosa.
 Panceas, id est Belinas,
 vel Cesarea Philippi
 prius Cinesareth dicta.
 Tiberis, id est Arath.
 Tripolis.

Ibi sunt adhuc Betsaida, Naun, et Capharnaum, sed alio nomine vocitantur, nec habent episcopos.

Sedes tertia Arrabba Moabiticis, id est Petra deserti. Sub hac sunt episcopatus, 15 :

Angustopolis.
 Armidiza,
 Karach.
 Jarapolis.
 Mensidos.
 Elneis.
 Zora.

Virossara.
 Pentacomia.
 Mamapson.
 Mitrocomias.
 Saltum ^d.
 Jeraticon ^d.

Sedes 2, Tharsus ; sub hac sede sunt episcopatus 6 :
 Sebastis.
 Mallos.
 Thyna.

Charicos.
 Podandos.
 Nichopolis.

Sedes 3, Edessa, ubi beatus Thomas apostolus requiescit ; hæc prius dicta est Arech. Prius Reges, modo dicitur Roacs, sub hac sede sunt episcopatus isti :

Unchi.
 Constancia.
 Carre.
 Mereopolis.
 Vatrion.
 Cedinaron.
 Yueria.
 Querquusia
 Tapsaron.
 Callunices.
 Nimitte.
 Babilonia Deserta.
 Thamarcha.
 Escolera.
 Asposon.
 Tyraucerta.
 Yerapolis.
 Seleucia.
 Chilsipin.
 Isibim.
 Elina.

Orina.
 Susis.
 Isumbus.
 Nisa.
 Buchepalon.
 Ptinia.
 Aris.
 Pelacarea.
 Ebatnamis.
 Persepolis.
 Diospolis.
 Facias.
 Corduba.
 Elimaidis.
 Tesiphnus.
 Antiochia.
 Carabe.
 Margam.
 Carsani.
 Emathia.
 Cerdola.

Sedes quarta Beirra Arabiæ. Sub hac sunt episcopatus 35 :

Adrason.
 Dyas.
 Medavers.
 Jessaron.
 Nevl.
 Filadelphias.
 Constantianis.
 Pentacornias.
 Tricornias.
 Canafados.
 Saltum.
 Votaneos.
 Comus ^e Mahdeicou.
 Comocreatas.
 Comus Cajron.
 Comus Vilvanos.
 Comus Purgro et Arethouf.

Comus Pateris.
 Comisaricoon.
 Esius.
 Neapolis.
 Filipopolis.
 Fenustus.
 Dionysias.
 Exacomias.
 Enacomias.
 Comogomas.
 Comogeros.
 Comostanis.
 Comis Nectis.
 Comis Vestamos.
 Comisaricothas.
 Comistracoonas.
 Clima Anaticum.

Sedes 4, Apamie, id est Allani, sub qua sunt episcopatus :

Epiphania.
 Seleucia.
 Vuallar.
 Larissa.

Vallanea.
 Raphania.
 Mariene.
 Aretusa.

Sedes 5, Jerapolis, id est Malbech ; sub qua sunt episcopatus 8 :

Hennos.
 Sauron.
 Varnaïis.
 Nechesarea.

Perrea.
 Orcimon.
 Dolichi.
 Europi.

Sedes 6, Bostra, id est Bu-elech ; sub qua sunt episcopatus 19 :

Gerison.
 Philadelphua
 Zorama.
 Herri.
 Cycni.
 Eubimi.
 Constancia.
 Adraon.
 Medavon.

Paramboli.
 Dionysa.
 Conaacori.
 Maximopolis.
 Philippopolis.
 Crisopolis.
 Anstando.
 Beurendon.
 Aylon.

Patriarchatus Antiochenus antiquitus sub se hos habet suffraganeos et metropoles cum suffraganeis suis inferior denotatos. Nunc enim habet centum quinquaginta et tres ecclesias cathedrales, ad instar illius Evangelii, impletum est rete magnis piscibus ctm. Aliæ autem Syriorum et Armeniorum sunt, et Romanæ Ecclesiæ non obediunt ; aliæ paganorum quæ Christo nec Ecclesiæ obediunt ; tamen omnes antiquitus et Christo et Ecclesiæ obederunt, et hæc sunt suffraganeæ ejus :

Ceris.
 Casidia.
 Ephe-us.
 Laodicia.
 Tyatira.
 Pergomus.
 Menandrus.
 Antandrus.

Yrinopolis, id est Hattach.
 Palmaria.
 Catholica.
 Bithynia.
 Nicea.
 Nicomedia.
 Yerniolis.

^a Ex his duobus vocabulis confice azotus ippini.

^b Pro his duobus urbibus unam legit Tyrius quam vocat Salton Constantin aces.

^c Pelle et Belles.

^d Alibi Salton Jeraticon una urbs est, unde et tantum episcopatus Petræ subieciuntur.

^e Ubiq̄ue legendum arbitror Comæ 170 Comus

^f Pyrgoarion.

Loricæ.
Nisibis.
Sedes 7, Anavarza; sub qua sunt episcopi atus 10 :
Epiphania.
Alexandros, id est Panna.
Yrimopolis.
Caustrisopolis.
Flavias.

Syngara.
Eudemon.
Ruseos.
Castavalis.
I gnas.
Sislar.
Militava.

Sedes 8, Seleucia; sub qua sunt episcopatus 24 :

Galantiopolis.
Ducasarea.
Oropi.
Dalixandos.
Sevyla.
Kelenkeris.
Anemori.
Tytopolis.
Lamos.
Andehia.
Parva.
Nepheia.
Kistra.

Seleuciata.
Notapi.
Philadelphia Parva.
Yrimopolis.
Germanicopolis.
Mobda.
Dometiopolis.
Sibidi.
Zinopolis.
Adrason.
Miloï.
Neapolis.

Sedes 9, Damascus, sub qua sunt episcopatus 10 :

Abli.
Pamipon.
Laodicia.
Euxia.
Konokora.

Yabruda.
Danabi.
Karotea.
Hrdani.
Surraquii.

Archiepiscopus Nichosiensis hos habet suffraganeos :

Paphensem. Limichioniensem vel Limochiensem.

Archiepiscopus Tornoniensis prima est.

Archiepiscopus Netesbudiensis.

Archiepiscopus Prostibulensis.

Patriarcha Alexandrinus hos habet metropolitanos; et suffraganeos habet et multos amisit.

Themannum.
Puechanum.

Bosra.

Archiepiscopus Ptaphneos hos habet suffraganeos.